EDITAL N.º 194/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 43/2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, retifica o Edital nº 43/2015, referente ao processo seletivo para

ingresso de discentes no Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGEdu), em

nível de Mestrado Profissional, Campus Jaguarão, para o 2º semestre/2015.

Onde se lê:

[...]

9.2 As matrículas dos candidatos classificados no processo seletivo serão realizadas

mediante comparecimento do mesmo, devidamente identificado, ou por meio de

procuração específica com firma reconhecida, no período de 10/08/2015 a

12/08/2015, junto à Secretaria Acadêmica da Universidade Federal do Pampa, do

Campus Jaguarão, no seguinte endereço e horário:

 [...]

Leia-se:

[...]

9.2 As matrículas dos candidatos classificados no processo seletivo serão realizadas

mediante comparecimento do mesmo, devidamente identificado, ou por meio de

procuração específica com firma reconhecida, no período de 18/08/2015 a

20/08/2015, junto à Secretaria Acadêmica da Universidade Federal do Pampa, do

Campus Jaguarão, no seguinte endereço e horário:

[...]

Bagé, 21 de julho de 2015.

                       Ulrika Arns
                                Reitora